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Capgpur

El major tiempa

Catibde de Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Gobierno
de Canarias

Récords batidos por prueba...

Después de la sesion No. 1 - 29/06/2023

Masc., 50m Braza

300. Final Sanchez Medina, lan
300. Final A Sanchez Medina, lan
Fem., 50m Espalda
600. Final B Fernandez Andres, Lola
Fem., 50m Mariposa

2. Serieb Porrero Martin, Lucia
200. Final Porrero Martin, Lucia
200. Final A Porrero Martin, Lucia

06 ESP
06 ESP

11 ESP

08 ESP
08 ESP
08 ESP

30.24
30.24

34.22

29.32
29.27
29.27

MMR
MMR

MMR

MMR
MMR
MMR

17
17

12

15
15
15

Piscina 50 m. / Crono Electrénico

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Canarias
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